[image: image1.wmf]

        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                    «ВАВОЖ  ЁРОС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                             МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН

     «ВАВОЖСКИЙ РАЙОН»                                                ДЕПУТАТЪЁСЛЭН   КЕНЕШСЫ
         шестого созыва                                                                             куатетü отчамез
РЕШЕНИЕ

5 сентября   2019 года                                                                       № 184

                                                                                                      25 – я внеочередная  сессия

Положение

о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы

         В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вавожский район»:

Совет депутатов муниципального образования «Вавожский район»  решает:
1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в новой редакции.
2. Признать утратившим силу решение сессии Совета депутатов муниципального образования «Вавожский район»  от 29.05.2009 № 252 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Приложение: на 11л. в 1 экз.
Глава муниципального образования

«Вавожский район»                                                                                 Н.Л. Чайников
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Вавожский район»                                                                                  А.А. Шишкин